
ZARZĄDZENIE NR 401/FIN/2022 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie § 20 pkt 1 Uchwały Nr XLIII/501/21 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 21 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

§1.1  Zwiększa się wydatki o kwotę     7 782,76 
z tego:         
na zadania własne w        
600-60004-4019-01 wynagrodzenia osobowe pracowników     
  (realizacja projektu "Transport na życzenie")b.p.  0,01 
600-60041-4530 podatek od towarów i usług (VAT)   1 369,54 
630-63001-4260 zakup energii     1 457,01 
700-70007-4270 zakup usług remontowych (remonty    
  nieruchomości w mieszkaniowym zasobie gminy)      100,00 
710-71004-3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych   456,20 
750-75023-4410-03 podróże służbowe krajowe (delegacje samochodowe) 2 500,00 
754-75416-4210-01 zakup materiałów i wyposażenia    600,00 
754-75416-4210-02 zakup materiałów i wyposażenia     
  (inne materiały)     700,00 
754-75416-4270  zakup usług remontowych    600,00 
         
         
2. Zmniejsza  się wydatki o kwotę     7 782,76 
z tego:          
na zadania własne w        
600-60004-4119-01 składki na ubezpieczenia społeczne    
  (realizacja projektu "Transport na życzenie")b.p.  0,01 
600-60016-4300-07 zakup usług pozostałych (inne)    1 369,54 
630-63001-4300-01 zakup usług pozostałych    603,64 
630-63095-4300-04 zakup usług pozostałych     
  (montaż,demontaż,konserwacja i przechowywanie       
  drewnianych przebieralni plażowych)      435,00 
630-63095-4300-06 zakup usług pozostałych     
  (wydatki związane z utrzymaniem przyszniców       
  plażowych)      418,37 
700-70007-4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  100,00 
710-71004-4300-06 zakup usług pozostałych     
  (prowadzenie spraw z zakresu planowania)  456,20 
750-75023-4300-23 zakup usług pozostałych     
  (wykonanie i montaż rolet)    2 500,00 
754-75416-4430 różne opłaty i składki       1 900,00 
         
         
         
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.     
         
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B86B4075-8CE9-457F-9016-CD72F23AB800. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie

		2022-12-21T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




